
Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

 

        Telefon:  xxxxxxxxxxx                                                                              Adresa: MŠ Za Školou 1 

        Mailto: xxxxxxxxxxxxxxxx                                                                      700 30 Ostrava - Zábřeh 

        Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr, vložka 288, IČ 75029855 

 

Váš dopis Zn.:    

Ze dne:   

 

MYNSTAV100, s.r.o. 

Naše Zn.: O/164/2022  xxxxxxxxxxxxx 

   xxxxxxxxxxxxxx 

Vyřizuje: xxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum: 27. 06. 2022  IČO: 05837588 

    

 

 

O b j e d n á v k a na opravu WC pro personál v budově MŠ U Zámku 3  v  Ostravě-Zábřehu 

 

Objednáváme u Vás dle Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 13. 06. 2022 opravu WC pro personál 

v budově Mateřské školy U Zámku 3 v Ostravě-Zábřehu, která je naším odloučeným pracovištěm.  

Maximální částka za opravu  WC pro personál nepřekročí částku 96 027,- Kč včetně DPH. 

 

Termín: do 20. 08. 2022 

Kontaktní osoba v MŠ U Zámku  je zástupkyně ŘŠ xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Přijetím této objednávky dodavatel akceptuje uvedené podmínky. 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizující osoby. 

 

V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek 

poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. 

 

Fakturujte: 

Mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

Sídlo: Za Školou 2851/1, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

                                    IČ: 75029855 

                                    DIČ: CZ 75029855 

                                    Nejsme plátci DPH 

 

Poznámka:  Prosíme, abyste při fakturaci dodrželi přesné znění názvu i sídla               

organizace, není možné používat zkratky. 

V případě nejasností volejte na tel. č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

 

 

Mgr. Věra Miklušová 

ředitelka školy 



Zpracováno programem BUILDpower S 

 

Položkový rozpočet 

  

 Stavba: 07 MŠ Za Školou 

 Objekt: 4 MŠ U Zámku 

 Rozpočet: 4 oprava WC personál 

  

 Zhotovitel: MYNSTAV100, s.r.o. 

xxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxx 

 IČO: 05837588 

DIČ: CZ05837588 

Objednatel:  IČO: 

DIČ: 

 

 Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxx    

Základ pro sníženou DPH: 15 %  0,00 CZK 

Snížená DPH 15 %  0,00 CZK 

Základ pro základní DPH: 21 %  79 
360,60 

CZK 

Základní DPH 21 % 
 16 

666,00 
CZK 

Zaokrouhlení: 
 

0,40 CZK 

Cena celkem: 
 96 

027,00 
CZK 



Zpracováno programem BUILDpower S 

 
 V dne 

 

 

Za zhotovitele 

 

 

 

Za objednatele 

 

 

Stavba:  07 MŠ Za Školou  List č. 2  

Rozpočet:  4 oprava WC personál    

    

Rekapitulace dílů 

  

Číslo Název  Typ dílu Celkem Hmotnos
t 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV xxxxxxxx xxxxxxxx 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV xxxxxxxx xxxxxxxx 

96 Bourání konstrukcí HSV xxxxxxxx xxxxxxxx 

721 Vnitřní kanalizace PSV xxxxxxxx xxxxxxxx 

722 Vnitřní vodovod PSV xxxxxxxx xxxxxxxx 

725 Zařizovací předměty PSV xxxxxxxx xxxxxxxx 

726 Předstěnové systémy PSV xxxxxxxx xxxxxxxx 

735 Otopná tělesa PSV xxxxxxxx xxxxxxxx 

7631 Konstrukce sádrokartonové PSV xxxxxxxx xxxxxxxx 

767 Konstrukce zámečnické PSV xxxxxxxx xxxxxxxx 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV xxxxxxxx xxxxxxxx 

776 Podlahy povlakové PSV xxxxxxxx xxxxxxxx 

781 Obklady keramické PSV xxxxxxxx xxxxxxxx 

  



Zpracováno programem BUILDpower S 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

07 

4 

4 

 MŠ Za Školou 
MŠ U Zámku 
oprava WC 
personál 

   List č. 3  

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena 

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy     

1 602011172R00 
2 602011191R00 
Celkem za:6 

Štuk vnější Cemix 023 b  tl. 3 mm, ručně 
Podklad.nátěr stěn pod 

tenkovr.omítky Cemix PASN 
Úpravy povrchu, podlahy 

m2 
m2 

xxxxx 
xxx 

xxxx 
xxx 

00 

xxxxxx 
 xxxxx 
 1 xxxxxx 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 

    

3 632411150RU1 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 
mm samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 
110 

m2 xxx0 xxxx00 xxxxxx, 

Celkem za:63 Podlahy a podlahové konstrukce    xxxxxxx 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 

    

4 965043331R00 
Výkaz výměr: 

Bourání podkladů bet., 
potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2  
2*,2 

m3 xxxxx xxxxxx xxxxxx0 

5 978059531R00 
Celkem za:96 

Odsekání vnitřních 
obkladů stěn nad 2 m2 
Bourání konstrukcí 

m2 xxxxx xxxxx 

xxxxxx0 
xxxxxxxx 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 

    

6 721140935R00 
7 721176103R00 
8 721176105R00 
9 721194105R00 
10 721194109R00 
11 998721102R00 Celkem 
za: 721 

Oprava - přechod z plastových trub na litinu 
DN100 
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm 
Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm 
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 
Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 
Přesun hmot pro vnitřní 

kanalizaci, výšky do 12 m Vnitřní 
kanalizace 

kus 
m 
m 
kus 
kus 
t 

xxxxxxx 
0 xxxxxxx 
,00 

xxxxxxxx xxxxxxxxxx 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 

    

12 722172311R00 
13 722181214R00 
14 722280106R00 
15 286550503R 

Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, 
vč.zed.výpom. 
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 
mm 
Tlaková zkouška vodovodního potrubí  
Nástěnka MZD 20 x 1/2"  pravá PP R 
Instaplast nástěnné koleno s kovovým závitem 
vnitřním 

m 
m 
soubor 
kus 

xxxx 
xxxxxx 
xx0 
xxx 

xxxx 
xxxxxxx 
xxxxxx
xx 
xxxxxx 

xxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 

xxxxxxx 

16 286550504R Nástěnka MZD 20 x 1/2"  levá PP R Instaplast 
nástěnné koleno s kovovým závitem vnitřním 

kus xxx xxxxxx xxxxxx 

17 998722102R00 
Celkem za:722 

Přesun hmot pro vnitřní 
vodovod, výšky do 12 m Vnitřní 
vodovod 

t xxx xxxxx xxxxxx  
xxxxxx 

Díl: 725 Zařizovací předměty 

    

18 725119105R00 
19 725014131R00 
20 725210821R00 
21 725017232R00 
22 725292001R00 
23 725330820R00 

Montáž splachovacích nádrží 
vysokopoložených Klozet 
závěsný OLYMP + sedátko, 
bílý 
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
Umývátko bílé 
Zásobník na toaletní papír  
Demontáž výlevky diturvitové včetně 
splachovací nádrže pro zpětnou montáž 

kus 
soubor 
soubor 
soubor 
soubor 
soubor 

x 
xxx0 
xxxxx,00 

xxxx 
xxxx 

xxxxxx xxxxxx 

24 725339101R00 
25 725814105R00 
26 725823111RT0 
27 725825114RT1 
28 725849205R00 
29 725240812R0X 
30 28696752R 
31 55145033RX 

Výkaz výměr: 

Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a 
armatur 
Ventil rohový s filtrem IVAR.70872 DN 15 x DN 
10 
Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez 
otvír.odpadu základní 
Baterie dřezová nástěnná ruční standardní 
Montáž baterie sprchové podomítkové 
bidetová baterie Demontáž WC mís s 
příslušenstvím 

kus 
soubor 
kus 
kus 
kus 
soubor 
kus 
kus 

1,00 
xxxx 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

xxx
xxx 
xxxxx
x 1 
000,0
0 
xxxxxx  
 xxxxxx 

Xxxxxx 
 xxxxxx 

1 xxxxxx 
xxxxxx 
 

Xxxxxx 
 xxxxxx 

xxxxxx 



Zpracováno programem BUILDpower S 

Tlačítko ovládací plastové Sigma20 
bílá/chrom/bílá 
Baterie bidetová směšovací podomítková 

včetně podomítkového tělěsa  1 

32 55161205R 
33 998725102R00 
Celkem za: 725 

Výpusť umyvadlová SV1451 chrom s tlakovým 
uzávěrem 1" a 1/4 
Přesun hmot pro zařizovací předměty, 

výšky do 12 m Zařizovací předměty 

kus 
t 

xxx 
xxx 

xxxxxx 
xxxxx0 

xxxxx 
Xxxx 
 xxxxxx 

Díl: 726 Předstěnové systémy 

    

34 726212331R00 
35 998726122R00 
Celkem za: 726 

Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro 
závěsné WC 
Přesun hmot pro předstěnové systémy, 

výšky do 12 m Předstěnové systémy 

soubor 
t 

xxx 
0,03 

Xxxxx 
 xxxxx 

xxxxxxx, 
xxxxxx 

Díl: 735 Otopná tělesa 

    

36 735179110R00 
37 735200010RA0 
38 484518112R Celkem 
za: 735 

Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) 
včetně úpravy potrubí ÚT 
Demontáž otopných těles litinových 
článkových 
Těleso otopné trubkové žebř 

včetně přírub a ventilu Otopná 
tělesa 

soubor 
ks     
kus 

1,00 
1,00 
1,00 

Xxx
xxxxx
xxxxx 

Xxx
xxxx 

xxx
xx 

xxxxxxx 
xxxxx 

xxxxxxx 
xxxxxx 

38       

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

07 

4 

4 

 MŠ Za 
Školou MŠ 
U Zámku 
oprava WC 
personál 

   List č. 4  

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena 

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové     

39 954312209R00 
Výkaz výměr: 

Opláštění z SDK,2.str  
(0,25+0,25)*2 

m xxx 
xxxx 

xxxxxx xxxxxx 

Celkem za:7631 Konstrukce sádrokartonové    xxxxxx 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 

    

40 767586201RT1 
Celkem za:767 

Podhled minerální Armstrong, hrana Board  kazety Sahara, 
tl. 15 mm Konstrukce zámečnické 

m2 xxx xxxxx xxxxxx 
xxxxxx 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 

    

41 771575014RA0 
Celkem za:771 

Dlažba do tmele 30 x 30 cm včetně dodávky 
dlaždic Podlahy z dlaždic a obklady 

m2 xxxx xxxxxxx xxxxxx 
xxxxxxx 

Díl: 776 Podlahy povlakové 

    

42 775511800R0X 
Výkaz výměr: 

Demontáž podlah povlakových lepených včetně lišt 
přesíň: (1,97*1,53)*2 

m2 xxx 
xxxx 

xxxx xxxxx 

Celkem za:776 Podlahy povlakové    xxxxx 

Díl: 781 Obklady keramické 

    

43 319201311R00 
44 781475120R00 
45 59761001R 

Výkaz výměr: 

Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm 
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm 
RAKO serie extra - obkladačka 30x60 cm mat 

Odkaz na mn. položky pořadí 44: 8,00000*1,2 

m2 
m2 
m2 

xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
 

xxxxxx 
xxxxxx 
xxxxxx 
 

x 
xxxxxx 
 
x 
xxxxxx 
xxxxxxx 
 



Zpracováno programem BUILDpower S 

Celkem za:781 Obklady keramické    xxxxxxx 

Díl: 784 Malby 

    

46 784402801R00 
47 784151201R00 
48 784155212R00 
Celkem za: xxxx 

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 
Penetrace podkladu hmotou Mistral Dekor 1 x 
Malba Mistral Dekor, bílá, bez 

penetr. 2 x Malby 

m2 
m2 
m2 

xxx 
xxx 

xxxxx 
xxxxx 
xxxxx 

xxxxxx 
xxxxx 

xxxxxx 
xxxxxxx 

 



xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Komu: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Akceptace objednávky č. O/164/2022 

Dobrý den,  

 

potvrzujeme přijetí objednávky a  

 

akceptujeme objednávku č. O/164/2022 ze dne 27. 06. 2022 a souhlasíme s  

níže uvedeným textem.  

 

Uděluji tímto Mateřské škole Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvkové  

organizaci souhlas se zveřejněním celého textu objednávky č. O/164/2022  

ze dne 27. 06. 2022, a to včetně všech případných příloh a dodatků v  

centrálním registru smluv, zřízeným dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon  

o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu či objednávku uveřejnit  

dána tímto zákonem  

 

Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o  

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu  

podpisu smlouvy.  

 

Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě či  

objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných  

ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a  

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.  

 

 

 

S pozdravem  

 

Mynář Jan  

jednatel  

MYNSTAV100, s.r.o.  
 


